
 
  

 

 

 
 

Rua Raimundo Coimbra Filho , nº 131, Senador Paulo  Guerra  – Santa Maria  da Boa Vista/PE 
– CEP 56380-000  

PABX: (087) 3869-4141 – CNPJ: 10.358.182/0001-20  

www.santamariadaboavista.pe.gov.br 

 

 
DECRETO N.º 048, DE 19 DE JUNHO DE 2024. 

Dispõe sobre a 2ª Convocação de classificados no 

Processo Seletivo Simplificado, Edital nº 003/2024, 

do Município de Santa Maria da Boa Vista/PE, e dá 

outras providências. 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DA BOA VISTA, Estado de 

Pernambuco, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Constituição Federal e a 

Lei Orgânica do Município, 

 

CONSIDERANDO a homologação do resultado da classificação final do Processo 

Seletivo Simplificado, Edital nº 003/2024 e demais editais de retificação, do Município de 

Santa Maria da Boa Vista/PE, nos termos do Decreto Municipal nº 035/2024 e Decreto 

Municipal nº 047/2024. 

 

D E C R E T A: 

 

Art. 1º. Ficam convocados os(as) selecionados(as) do Processo Seletivo 

Simplificado, Edital nº 003/2024 e demais editais de retificação, relacionados no Anexo 

Único deste Decreto, para que, no prazo de cinco dias (quinta-feira - 20/06/2024 - à 

terça-feira - 25/06/2024), apresentem, a partir das 08h às 16h, no Setor de Recursos 

Humanos da Secretaria de Administração, situada à Rua Doutor Souza Filho, S/N, Centro, 

Santa Maria da Boa Vista/PE, original e cópia, dos seguintes documentos: 

 

I - carteira de identidade, ou do documento único equivalente, de valor legal; 

II - cadastro de Pessoa Física - CPF;  

III - título de eleitor com comprovante de quitação eleitoral; 

IV - comprovante de regularidade de situação militar, sendo sexo masculino;  

V - inscrição no PIS/PASEP, Cadastro Nacional de Informações Sociais (CNIS); 

VI - certidão de nascimento ou casamento;  

VII - comprovante de residência atualizado;  

VIII - comprovante de conta corrente bancária;  

IX - 2 (duas) fotografias 3x4, recentes;  

X - certidões Federal e Estadual de Antecedentes Criminais. 

XI - laudo que ateste a deficiência e a compatibilidade para exercício do cargo, para 

os candidatos com deficiência. 

 



 
  

 

 

 
 

Rua Raimundo Coimbra Filho , nº 131, Senador Paulo  Guerra  – Santa Maria  da Boa Vista/PE 
– CEP 56380-000  

PABX: (087) 3869-4141 – CNPJ: 10.358.182/0001-20  

www.santamariadaboavista.pe.gov.br 

 

 

Art. 2º. As candidatas e os candidatos autodeclarados negros (pretos e pardos), 

também deverão apresentar os documentos constantes nos incisos do art. 1º, no prazo 

estipulado no caput do referido artigo, e além disso, ficam convocados para comparecer 

no dia 26 de junho de 2024, ao Setor de Recursos Humanos da Secretaria Municipal de 

Administração, a partir das 08h às 16h, situado à Rua Doutor Souza Filho, S/N, Centro, 

Santa Maria da Boa Vista/PE, para à confirmação da autodeclaração, perante à Comissão 

de Heteroidentificação, munidos de documento oficial de identificação, juntamente com o 

formulário do ANEXO VIII - Autodeclaração Étnico-racial, do Edital nº003/2024, 

devidamente preenchido. 

 

Art. 3º. Este decreto entra em vigor na data de sua expedição, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se 

 

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DA BOA 

VISTA/PE, em 19 de junho de 2024. 

  

 

 

GEORGE RODRIGUES DUARTE 
Prefeito do Município 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
  

 

 

 
 

Rua Raimundo Coimbra Filho , nº 131, Senador Paulo  Guerra  – Santa Maria  da Boa Vista/PE 
– CEP 56380-000  

PABX: (087) 3869-4141 – CNPJ: 10.358.182/0001-20  

www.santamariadaboavista.pe.gov.br 

 

Nível Superior: 
 

CARGO INSC NOME 
DATA 
NASC 

POSIÇÃO 
NOTA 
FINAL 

STATUS 

NS-Assistente social-ACCR 208739 ANGELA MARIA DA SILVA  10/09/1968 1º 58,00 APROVADO 

NS-Assistente social-ACCR 208014 
DAMIANA SILVA BARROS 

ARAUJO 
 07/04/1976 2º 56,00 APROVADO 

NS-Fisioterapeuta-ACCR 208857 
DANYLO RIBEIRO DOS 

SANTOS FERREIRA 
 31/10/1989 1º 47,00 APROVADO 

NS-Fisioterapeuta-ACCR 208811 CESAR PIERRE SILVA  05/11/1999 2º 43,00 CLASSIFICADO 

NS-Médico Plantonista-

ACCR 
208709 

FELIX KAIQUE BERNARDO 

BORGES 
 21/02/1995 1º 72,00 APROVADO 

NS-Médico Plantonista-
ACCR 

208983 
VALDIR PEREIRA ALVES 
FILHO 

 06/07/1992 2º 68,60 APROVADO 

NS-Médico Plantonista-
ACCR 

209299 
PEDRO HENRIQUE LINS 
MARTINS 

 04/04/1999 3º 67,80 APROVADO 

NS-Médico Plantonista-
ACCR 

209530 
DANIEL MIRANDA LOPES DE 
SOUZA 

 08/12/1995 4º 66,00 CLASSIFICADO 

NS-Médico Plantonista-
ACCR 

207846 
FERNANDO EUDES MENDES 
CAZUZA 

 17/12/1991 5º 60,80 CLASSIFICADO 

NS-Médico Plantonista-

ACCR 
209451 

MARIA CLARA DO 

NASCIMENTO GOMES 
 27/12/1997 6º 60,40 CLASSIFICADO 

NS-Médico Plantonista-
ACCR 

209061 GABRIEL SOARES DE SOUZA  25/11/1999 7º 56,00 CLASSIFICADO 

NS-Nutricionista-ACCR 208403 
ARIANA DOS SANTOS 
SOUZA 

 29/10/1996 1º 64,00 APROVADO 

NS-Nutricionista-ACCR 209121 
BRENA HELOISA SOUZA 
BARROS 

 30/04/1996 2º 60,80 CLASSIFICADO 

NS-Nutricionista-ACCR 207555 
LARISSA CRISTINA DA SILVA 

SARAIVA 
 19/01/1990 3º 58,60 CLASSIFICADO 

NS-Professor ciências-
20h-ACCR 

209002 
PALLOMA NATIELLY BARROS 
DE SENA 

 01/08/1996 1º 73,00 APROVADO 

NS-Professor ciências-
20h-ACCR 

209373 
ROBSON WILLIAMS SANTOS 
SILVA 

 23/01/1989 2º 70,20 APROVADO 

NS-Professor ciências-
20h-ACCR 

207458 
MARIA IVANILDA CARDOSO 
DOS SANTOS 

 07/03/1981 3º 65,00 APROVADO 

NS-Professor de educação 
infantil-20h-ACCR 

208759 MARIA LAELMA LEITE VIANA  26/05/1995 1º 67,00 APROVADO 

NS-Professor de educação 
infantil-20h-ACCR 

208929 GILDETE MARIA ARGEMIRO  19/06/1986 2º 65,00 APROVADO 

NS-Professor de educação 

infantil-20h-ACCR 
207696 

IARA RAMOS DOS SANTOS 

LIMA 
 01/08/1994 3º 61,00 APROVADO 

NS-Professor de educação 
infantil-20h-ACCR 

208209 
MARIA LINDINALVA DA 
SILVA 

 04/05/1997 4º 60,00 APROVADO 



 
  

 

 

 
 

Rua Raimundo Coimbra Filho , nº 131, Senador Paulo  Guerra  – Santa Maria  da Boa Vista/PE 
– CEP 56380-000  

PABX: (087) 3869-4141 – CNPJ: 10.358.182/0001-20  

www.santamariadaboavista.pe.gov.br 

 

NS-Professor de educação 

infantil-20h-ACCR 
208551 

ESTELA MARCIA 

GUIMARAES DOS SANTOS 
 18/11/1986 5º 58,00 APROVADO 

NS-Professor de educação 
infantil-20h-ACCR 

207853 EDNALVA DA SILVA ARAUJO  07/12/1979 6º 56,80 APROVADO 

NS-Professor de educação 
infantil-20h-ACCR 

208102 ADRIANA SIMOES DA SILVA  13/02/1998 7º 50,00 APROVADO 

NS-Professor de educação 

infantil-20h-ACCR 
209487 

ELISANGELA DA SILVA 

SANTOS MARTINS 
 06/06/1979 8º 45,00 APROVADO 

NS-Professor de educação 
infantil-20h-ACCR 

207708 TAMIRES OLIVEIRA RAMOS  22/01/1991 9º 32,00 APROVADO 

NS-Professor de educação 
infantil-20h-ACCR 

208910 
MARILIA GABRIELA DE SA 
TORRES 

 20/04/1998 10º 30,00 APROVADO 

NS-Professor de educação 

infantil-20h-PcD 
207395 

PAULO VICENTE DE SOUZA 

CAVALCANTE 
 02/10/1999 1º 41,00 APROVADO 

NS-Professor de educação 
infantil-20h-NP 

207541 GILDEANE DIAS RODRIGUES  15/10/1991 1º 62,00 APROVADO 

NS-Professor de educação 
infantil-20h-NP 

208230 
MARIA RITA KETTULY DA 
SILVA CONCEICAO 

 02/07/1996 2º 61,00 APROVADO 

NS-Professor de educação 

infantil-20h-NP 
207822 

ROSIMERE DOS SANTOS 

RODRIGUES 
 18/08/1993 3º 40,00 APROVADO 

NS-Professor 
Fundamental 1-20h-ACCR 

209646 
ELISLEIA BENTO DE 
MEDEIROS 

 12/06/1991 1º 67,00 APROVADO 

NS-Professor 
Fundamental 1-20h-ACCR 

209309 
ELISFAUSTA BENTO DE 
MEDEIROS 

 22/04/1990 2º 65,00 APROVADO 

NS-Professor 

Fundamental 1-20h-ACCR 
208828 ANEILDA NUNES DA SILVA  24/07/1979 3º 65,00 APROVADO 

NS-Professor 
Fundamental 1-20h-ACCR 

208829 
ELVIS CLEBER FERREIRA DA 
SILVA 

 11/11/1991 4º 64,00 APROVADO 

NS-Professor 
Fundamental 1-20h-ACCR 

207614 
SARA REJANE REIS DE 
SOUZA 

 25/06/1987 5º 62,00 APROVADO 

NS-Professor 

Fundamental 1-20h-ACCR 
208922 

TAMIRES DOS SANTOS 

GONCALVES 
 27/09/1989 6º 60,00 APROVADO 

NS-Professor 
Fundamental 1-20h-ACCR 

209105 
HORAI FELIX DA SILVA 
FERREIRA 

 22/11/1975 7º 59,60 APROVADO 

NS-Professor 
Fundamental 1-20h-ACCR 

207610 ALANE SILVA GOMES  05/10/1981 8º 59,00 APROVADO 

NS-Professor 

Fundamental 1-20h-ACCR 
209023 LEIDIANE FEITOSA DA SILVA  12/09/1987 9º 57,80 APROVADO 



 
  

 

 

 
 

Rua Raimundo Coimbra Filho , nº 131, Senador Paulo  Guerra  – Santa Maria  da Boa Vista/PE 
– CEP 56380-000  

PABX: (087) 3869-4141 – CNPJ: 10.358.182/0001-20  

www.santamariadaboavista.pe.gov.br 

 

NS-Professor 

Fundamental 1-20h-ACCR 
207721 IANA DA SILVA PAIXAO  02/06/1994 10º 57,00 APROVADO 

NS-Professor 
Fundamental 1-20h-ACCR 

209222 
FRANCINEIDE NOGUEIRA DE 
OLIVEIRA 

 01/07/1966 11º 56,80 APROVADO 

NS-Professor 
Fundamental 1-20h-ACCR 

207914 
EMILIA MARIA VIDAL DA 
SILVA 

 16/02/1982 12º 54,00 APROVADO 

NS-Professor 

Fundamental 1-20h-ACCR 
209273 

ELISANGELA MARIA DE 

SOUZA GOMES 
 06/12/1980 13º 51,00 APROVADO 

NS-Professor 
Fundamental 1-20h-ACCR 

207762 
JORAN PEREIRA DE 
VASCONCELOS NETO 

 08/02/2000 14º 46,00 APROVADO 

NS-Professor 
Fundamental 1-20h-ACCR 

208277 
EDILENE RAISSA DA SILVA 
CALDAS 

 20/03/2002 15º 45,00 APROVADO 

NS-Professor 

Fundamental 1-20h-ACCR 
207478 

RAYANE DAMASCENA 

MIRANDA 
 03/03/2002 16º 42,00 APROVADO 

NS-Professor 
Fundamental 1-20h-ACCR 

209511 
MARIA CRISTIANE DA SILVA 
SOUZA 

 22/04/1975 17º 40,80 APROVADO 

NS-Professor 
Fundamental 1-20h-ACCR 

208180 VIVIANE DOS SANTOS LIRA  10/09/1976 18º 34,00 APROVADO 

NS-Professor 

Fundamental 1-20h-ACCR 
208278 CICERA CAMILA VIEIRA  25/12/1986 19º 33,00 APROVADO 

NS-Professor 
Fundamental 1-20h-ACCR 

208199 
RODRIGO GILBERTO DA 
SILVA 

 12/04/1988 20º 32,00 APROVADO 

NS-Professor 
Fundamental 1-20h-ACCR 

207479 
MARILZA MEDRADO DE 
SOUZA BARBOSA 

 25/11/1975 21º 32,00 APROVADO 

NS-Professor 

Fundamental 1-20h-ACCR 
208221 

FERNANDA ADRIANA 

BARROS 
 20/05/2001 22º 32,00 APROVADO 

NS-Professor 
Fundamental 1-20h-ACCR 

207630 
JESSICA PATRICIA CARDOSO 
BARROS 

 18/10/1991 23º 31,00 APROVADO 

NS-Professor 
Fundamental 1-20h-NP 

208872 
MAYKION RODRIGUES DA 
SILVA 

 07/08/1998 1º 69,00 APROVADO 

NS-Professor 

Fundamental 1-20h-NP 
209204 

FERNANDA RODRIGUES DOS 

SANTOS 
 13/03/1986 2º 65,00 APROVADO 

NS-Professor 
Fundamental 1-20h-NP 

208141 
MARIA DE LOURDES 
SANTANA DE SOUZA 

 17/04/1993 3º 59,00 APROVADO 

NS-Professor 
Fundamental 1-20h-NP 

209213 
MARCIA HELENA GOMES 
DOS SANTOS MEDRADO 

 21/05/1978 4º 32,00 APROVADO 

NS-Professor de Língua 
estrangeira – Inglês-20h-
ACCR 

207403 
JOAO VICTOR BRANDAO DO 
NASCIMENTO 

 26/01/1999 1º 80,00 APROVADO 



 
  

 

 

 
 

Rua Raimundo Coimbra Filho , nº 131, Senador Paulo  Guerra  – Santa Maria  da Boa Vista/PE 
– CEP 56380-000  

PABX: (087) 3869-4141 – CNPJ: 10.358.182/0001-20  

www.santamariadaboavista.pe.gov.br 

 

NS-Professor de Língua 
estrangeira – Inglês-20h-
ACCR 

208977 GILDETE MARIA DE SOUZA  26/02/1972 2º 77,60 APROVADO 

NS-Professor de Língua 
estrangeira – Inglês-20h-

ACCR 

208073 
MARIA DA CONCEICAO DA 
SILVA NASCIMENTO 

 15/02/1999 3º 71,00 CLASSIFICADO 

NS-Professor de Língua 
estrangeira – Inglês-20h-
ACCR 

208763 TANIA RIBEIRO DA SILVA  25/03/1993 4º 67,00 CLASSIFICADO 

NS-Professor educação 
física-20h-ACCR 

209274 
VITOR RAVI MARQUES 
MIRANDA RODRIGUES 

 24/02/1997 1º 57,40 APROVADO 

NS-Professor educação 

física-20h-ACCR 
208170 TAMIRES DA PAZ ARAUJO  30/01/1995 2º 40,80 APROVADO 

NS-Professor educação 
física-30h-ACCR 

207375 
WILIAN FRANCISCO DO 
NASCIMENTO 

 25/12/1996 1º 44,60 APROVADO 

NS-Professor educação 
física-30h-ACCR 

208535 
MARCIEL FERREIRA DA 
SILVA 

 09/07/1987 2º 40,00 CLASSIFICADO 

NS-Professor ensino 

básico - AEE-20h-ACCR 
209516 

JANE KALLY BRANDAO DE 

MELO LOPES 
 20/05/1986 1º 53,80 APROVADO 

NS-Professor ensino 
básico - AEE-20h-ACCR 

207933 
ANTONIO JUNIOR MORAES 
RIBEIRO 

 19/11/1984 2º 50,80 APROVADO 

NS-Professor ensino 
básico - AEE-20h-ACCR 

209503 CLEONICE MARIA DA SILVA  03/07/1972 3º 48,00 APROVADO 

NS-Professor geografia-
20h-ACCR 

207917 
ELIOENAI GOMES FREIRE 
SILVA 

 16/11/2000 1º 58,00 APROVADO 

NS-Professor geografia-
20h-ACCR 

207502 LUAN FERREIRA RODRIGUES  25/05/1998 2º 58,00 APROVADO 

NS-Professor geografia-
20h-ACCR 

207924 
WERICA KAREN DE SOUSA 
ALCANTRARA 

 07/10/1999 3º 58,00 CLASSIFICADO 

NS-Professor geografia-

20h-ACCR 
207554 

DANIEL ROBERTO DOS 

SANTOS LOPES 
 10/11/1992 4º 55,00 CLASSIFICADO 

NS-Professor geografia-
20h-ACCR 

207376 FELIPE LOPES CAVALCANTI  19/01/1998 5º 51,00 CLASSIFICADO 

NS-Professor história-20h-
ACCR 

207996 
ALINE DE OLIVEIRA GOMES 
DOS SANTOS 

 05/01/1992 1º 72,00 APROVADO 

NS-Professor história-20h-
ACCR 

208539 
GHIBSON GABRIEL DA SILVA 
OLIVEIRA 

 11/12/1996 2º 72,00 APROVADO 

NS-Professor história-20h-
ACCR 

208378 
LIDIANE MENDES DOS 
SANTOS 

 02/05/1996 3º 60,00 CLASSIFICADO 

NS-Professor história-20h-

ACCR 
209538 

JUSCIELLEN KETLEN 

BARBOSA DE FRANCA 
 29/09/2000 4º 57,60 CLASSIFICADO 

NS-Professor língua 

portuguesa -20h-ACCR 
208481 

MONICA LAIZ GRANJA 

CORDEIRO 
 07/02/1999 1º 69,60 APROVADO 



 
  

 

 

 
 

Rua Raimundo Coimbra Filho , nº 131, Senador Paulo  Guerra  – Santa Maria  da Boa Vista/PE 
– CEP 56380-000  

PABX: (087) 3869-4141 – CNPJ: 10.358.182/0001-20  

www.santamariadaboavista.pe.gov.br 

 

NS-Professor língua 

portuguesa -20h-ACCR 
207655 

LIDIA PRISCILA SILVA 

DOMINGOS 
 19/06/1999 2º 56,00 APROVADO 

NS-Professor língua 
portuguesa -20h-ACCR 

209181 
GLEICY RODRIGUES DA 
SILVA 

 30/05/2001 3º 55,00 CLASSIFICADO 

NS-Professor língua 
portuguesa -20h-ACCR 

207724 
KEILA LAIS OLIVEIRA 
CAVALCANTE 

 07/08/1995 4º 41,20 CLASSIFICADO 

NS-Professor língua 

portuguesa -20h-NP 
207983 

LUCILENE DOS SANTOS 

CRUZ 
 13/07/1987 1º 56,00 APROVADO 

NS-Professor língua 
portuguesa -30h-ACCR 

208692 
PALOMA BARBOSA DOS 
SANTOS 

 10/09/1993 1º 66,00 APROVADO 

NS-Professor língua 
portuguesa -30h-ACCR 

208713 LARISSA FEITOSA DA SILVA  07/08/1999 2º 63,00 CLASSIFICADO 

NS-Professor língua 

portuguesa -30h-ACCR 
207652 

LUCAS VINICIUS DE CALDAS 

LIMA 
 21/01/1998 3º 58,00 CLASSIFICADO 

NS-Professor língua 
portuguesa -40h-ACCR 

208657 
MANOEL MESSIAS TOMAZ 
DOS SANTOS 

 28/01/1996 1º 68,00 APROVADO 

NS-Professor matemática-
20h-ACCR 

208540 
MICHAEL DA SILVA 
AMANCIO 

 14/12/1989 1º 63,00 APROVADO 

NS-Professor matemática-
20h-ACCR 

207911 
JESSICA DANIELI NUNES DA 
SILVA 

 26/01/1992 2º 47,20 APROVADO 

NS-Professor matemática-

30h-ACCR 
208737 

FLAVIO DE ALENCAR 

BARROS 
 30/07/1993 1º 41,00 APROVADO 

NS-Professor matemática-
40h-ACCR 

208074 
EDIVALDO GOMES DE 
OLIVEIRA 

 25/10/1992 1º 73,00 APROVADO 

NS-Professor matemática-
40h-ACCR 

207890 ANDRE BEZERRA MEDRADO  20/04/1994 2º 58,00 APROVADO 

NS-Professor matemática-
40h-ACCR 

208660 RAFAEL DE SOUZA MATOS  27/10/1992 3º 48,00 CLASSIFICADO 

NS-Psicólogo-ACCR 208101 
SARHA DE CASSIA 
NASCIMENTO PACHECO 

VASQUEZ DA SILVA 

 22/05/1987 1º 60,00 APROVADO 

NS-Psicólogo-ACCR 208668 
TEREZA ELLEN DA SILVA 

TELES 
12/08/1998 2º 47,00 APROVADO 

NS-Psicólogo-ACCR 208157 EMILY SILVA DE SOUZA 11/03/1998 3º 43,00 CLASSIFICADO 

NS-Odontologia-20h-
ACCR 

209713 VALBER SANTOS BRITO  14/03/1990 1º 
     
72,00  

APROVADO 

NS-Odontologia-20h-
ACCR 

208168 RUANA MIRANDA LIMA  19/09/1993 2º 
     
68,00  

APROVADO 

NS-Odontologia-20h-

ACCR 
208444 

BRUNA LALESKA SILVA 

MALTA 
 14/05/1994 3º 

     

68,00  
APROVADO 

NS-Odontologia-20h-
ACCR 

208751 
BRENO JOERMES DA SILVA 
MEDRADO 

 10/09/1997 4º 
     
67,80  

CLASSIFICADO 



 
  

 

 

 
 

Rua Raimundo Coimbra Filho , nº 131, Senador Paulo  Guerra  – Santa Maria  da Boa Vista/PE 
– CEP 56380-000  

PABX: (087) 3869-4141 – CNPJ: 10.358.182/0001-20  

www.santamariadaboavista.pe.gov.br 

 

NS-Odontologia-20h-
ACCR 

207389 
LETICIA PEREIRA DOS 
SANTOS 

 14/07/1999 5º 
     
62,00  

CLASSIFICADO 

NS-Odontologia-20h-
ACCR 

209478 
ROBERTA NOGUEIRA 
FERREIRA 

 20/03/1996 6º 
     
58,00  

CLASSIFICADO 

NS-Odontologia-20h-
ACCR 

208487 
CLARA GONZAGA 
GRACILIANO 

 31/10/1985 7º 
     
56,00  

CLASSIFICADO 

NS-Odontologia-20h-NP 209721 
LUDMILLA DOS SANTOS 
SOUZA 

 04/09/2001 1º 
     
46,60  

APROVADO 

NS-Odontologia-20h-NP 208026 
JAIANE GOMES DE 

CARVALHO 
 28/03/1997 2º 

     

43,00  
CLASSIFICADO 

 

Nível fundamental/médio/ técnico: 

 

CARGO INSC NOME 
DATA 
NASC. 

POSIÇÃO NOTA STATUS 

NM-Auxiliar 

administrativo-ACCR 

 

209684 
PAULA DAYANNE LIMA 

NASCIMENTO 

 

23/06/1998 
 

9º 80,0 
 

CLASSIFICADO 

NM-Auxiliar 

administrativo-ACCR 
208015 

CARLOS HERMANO DA SILVA 

SANTOS 
31/10/2001 10º 80,0 CLASSIFICADO 

NM-Auxiliar 

administrativo-ACCR 
208055 

WAGNER DA SILVA 

NASCIMENTO 
06/01/2005 11º 75,0 CLASSIFICADO 

NM-Auxiliar 
administrativo-ACCR 

208955 JOSE APARECIDO LIMA SILVA 01/06/1978 12º 70,0 CLASSIFICADO 

NM-Auxiliar 

administrativo-ACCR 
207770 

ANA PAULA MEDRADO DA 

ROCHA 
30/07/1984 13º 70,0 CLASSIFICADO 

NM-Auxiliar 

administrativo-ACCR 
208522 

ROBERTA MIRELLE SILVA 

SANTOS 
09/05/1993 14º 70,0 CLASSIFICADO 

NM-Auxiliar 
administrativo-ACCR 

208240 JONATHAS ALVES RODRIGUES 29/06/1995 15º 70,0 CLASSIFICADO 

NM-Auxiliar 

administrativo-ACCR 
208797 

ERIESVALDO DANIEL VIEIRA 

DOS SANTOS MOTA 
11/10/1995 16º 70,0 CLASSIFICADO 

NM-Auxiliar 
administrativo-ACCR 

207880 LUCAS SOUSA DOS SANTOS 08/06/1998 17º 70,0 CLASSIFICADO 

NM-Auxiliar 

administrativo-ACCR 
207882 

ANNA CLARA DA SILVA SOARES 

SANTOS 
10/12/2003 18º 70,0 CLASSIFICADO 

NM-Auxiliar 
administrativo-ACCR 

209250 ROSINEIDE DA CRUZ SILVA 28/02/1990 19º 65,0 CLASSIFICADO 

NM-Auxiliar 

administrativo-ACCR 
208017 

ANNE HELLEN DE SOUZA 

SANTOS 
22/10/1996 20º 65,0 CLASSIFICADO 

 

 



PABX: (087) 3869-4141 – CNPJ: 10.358.182/0001-20 

www.santamariadaboavista.pe.gov.br 

 

 

 
NM-Auxiliar 

administrativo-ACCR 
208906 

LIVIA DANIELLE DE SOUZA 

GOMES 
15/01/2002 21º 65,0 CLASSIFICADO 

NM-Auxiliar 

administrativo-ACCR 
208814 

MARIA ELIANE SANTOS 

RODRIGUES 
28/11/1975 22º 60,0 CLASSIFICADO 

NM-Auxiliar 

administrativo-ACCR 
207712 DANIELE RODRIGUES DE MELO 13/11/1992 23º 60,0 CLASSIFICADO 

NM-Auxiliar 

administrativo-ACCR 
208755 

ARTUR NETO EUGENIO 

GONZAGA RODRIGUES 
15/04/2003 24º 60,0 CLASSIFICADO 

NM-Auxiliar 

administrativo-ACCR 
209170 ALVECI DA SILVA NASCIMENTO 08/10/1980 25º 55,0 CLASSIFICADO 

NM-Auxiliar 

administrativo-ACCR 
207800 WILLIANE MARIA DA SILVA 13/04/1988 26º 55,0 CLASSIFICADO 

NM-Auxiliar 

administrativo-NP 
208108 

IRISMAR FIGUEREDO DO 

NASCIMENTO 
21/04/1981 3º 40,0 CLASSIFICADO 

NM-Auxiliar de 

almoxarifado-ACCR 

 

207644 
ANA CORLINE PEREIRA DOS 

SANTOS 

 

27/11/1990 
 

2º 77,0 
 

CLASSIFICADO 

NM-Auxiliar de 

almoxarifado-ACCR 
207932 

SIONE RODRIGUES RAMOS 

LIRA 
05/10/1984 3º 75,0 CLASSIFICADO 

NM-Auxiliar de saúde 

bucal-20h-ACCR 
209492 

GABRIELA MARIA ALVES DE 

SOUZA 
16/02/1986 1º 75 APROVADO 

NM-Auxiliar de saúde 

bucal-20h-ACCR 
209182 TACIANE RODRIGUES DA SILVA 16/04/1982 2º 70 APROVADO 

NM-Auxiliar de saúde 

bucal-20h-ACCR 
209685 

MARIA JUCILETE DE ARAUJO 

FERREIRA 
11/08/1984 3º 70 CLASSIFICADO 

NM-Auxiliar de saúde 

bucal-20h-ACCR 
208679 

FABIANA DE OLIVEIRA 

MERGULHAO TORRES 
24/11/1988 4º 70 CLASSIFICADO 

NM-Auxiliar de saúde 

bucal-20h-NP 
207842 

GILMARA DOS SANTOS 

CARDOSO 
28/01/1986 1º 90 APROVADO 

NM-Auxiliar de 

educador-ACCR 
207486 MARIA EDUARDA GOMES 07/04/2000 22º 75,0 CLASSIFICADO 

NM-Auxiliar de 

educador-ACCR 
208306 

JEFFERSON JOAB DOS SANTOS 

BEZERRA 
04/06/2000 23º 75,0 CLASSIFICADO 

NM-Auxiliar de 

educador-ACCR 
208815 

SANDRA VIEIRA DA SILVA 

BARROS 
09/09/1983 24º 70,0 CLASSIFICADO 

NM-Auxiliar de 
educador-ACCR 

207912 CICERA GALVAO LEANDRO 13/08/1986 25º 70,0 CLASSIFICADO 

NM-Auxiliar de 
educador-ACCR 

207381 
LUIZ PAULO MOTA DOS 
SLANTOS 

21/10/1987 26º 70,0 CLASSIFICADO 

NM-Auxiliar de 

educador-ACCR 
209626 DANIELLE DA SILVA CINTRA 16/10/1990 27º 70,0 CLASSIFICADO 

NM-Auxiliar de 

educador-ACCR 
209501 

ALINE JOICE DA SILVA 

RODRIGUES 
15/08/1993 28º 70,0 CLASSIFICADO 

NM-Auxiliar de 
educador-ACCR 

209517 
PATRICIA BRANDAO 
DELMONDES 

20/04/1994 29º 70,0 CLASSIFICADO 

 

Ru a  Ra im u n d o  Co im b r a  F ilh o , nº 1 3 1  , S en ad or Pau lo  Gu er ra  – S an ta  Mari a  d a  Boa  Vis ta / P  E – CEP 

56380 - 000  

http://www.santamariadaboavista.pe.gov.br/


PABX: (087) 3869-4141 – CNPJ: 10.358.182/0001-20 

www.santamariadaboavista.pe.gov.br 

 

 

 
NM-Auxiliar de 
educador-ACCR 

207439 VERISSIMA SOARES FERREIRA 05/10/1995 30º 70,0 CLASSIFICADO 

NM-Auxiliar de 

educador-ACCR 
209173 RUTHE DIAS DA SILVA 10/01/1999 31º 70,0 CLASSIFICADO 

NM-Auxiliar de 

educador-ACCR 
207457 

ELIZIA EVYLLEN BARROS 

CAMPOS DA CRUZ 
21/11/2000 32º 70,0 CLASSIFICADO 

NM-Auxiliar de 

educador-ACCR 
208341 SALATIEL DOS ANJOS SANTOS 11/01/2002 33º 70,0 CLASSIFICADO 

NM-Auxiliar de 
educador-ACCR 

208941 ANNA MOZER SANTOS 01/02/2002 34º 70,0 CLASSIFICADO 

NM-Auxiliar de 

educador-ACCR 
209126 

KYVIA CAROLLINNE DA SILVA 

OLIVEIRA 
13/10/2002 35º 70,0 CLASSIFICADO 

NM-Auxiliar de 
educador-ACCR 

208804 SANDRA MARA COSTA E SILVA 30/12/2002 36º 70,0 CLASSIFICADO 

NM-Auxiliar de 

educador-ACCR 
208452 JAMILE SIQUEIRA ROCHA 13/03/2003 37º 70,0 CLASSIFICADO 

NM-Auxiliar de 
educador-ACCR 

209201 POLIANA LIMA DE SOUZA 08/07/2003 38º 70,0 CLASSIFICADO 

NM-Auxiliar de 
educador-ACCR 

208000 SANDRA SAMYLLA DA SILVA 10/08/2003 39º 70,0 CLASSIFICADO 

NM-Auxiliar de 

educador-ACCR 
207620 

MARIA DA SAUDE MENEZES 

BEZERRA GOMES 
09/04/1983 40º 65,0 CLASSIFICADO 

NM-Auxiliar de 

educador-ACCR 
207626 

ELIENE MARIA DOS SANTOS 

SILVA 
30/04/1983 41º 65,0 CLASSIFICADO 

NM-Auxiliar de 

educador-ACCR 
207993 

PATRICIA TUANE SILVESTRE 

SANTOS 
26/08/1996 42º 65,0 CLASSIFICADO 

NM-Auxiliar de 

educador-ACCR 
208463 

MARIA APARECIDA DA SILVA 

RODRIGUES 
05/04/1998 43º 65,0 CLASSIFICADO 

NM-Auxiliar de 
educador-ACCR 

208004 
VALDILENE GUIMARAES DA 
SILVA 

08/09/1971 44º 60,0 CLASSIFICADO 

NM-Auxiliar de 

educador-ACCR 
209212 

RISONEIDE MARIA ARAUJO DE 

SA PEREIRA 
30/05/1974 45º 60,0 CLASSIFICADO 

NM-Auxiliar de 
educador-ACCR 

207490 
JUSSANDRA AVELINA DE 
SOUZA 

12/11/1975 46º 60,0 CLASSIFICADO 

NM-Auxiliar de 
educador-ACCR 

207790 EDJANE GOMES FREIRE 08/12/1981 47º 60,0 CLASSIFICADO 

NM-Auxiliar de 
educador-ACCR 

209457 JUCENAIDE MARIA DA SILVA 04/09/1983 48º 60,0 CLASSIFICADO 

NM-Auxiliar de 

educador-ACCR 
209166 

KALINE AGUIAR DOS SANTOS 

LEITE 
15/10/1985 49º 60,0 CLASSIFICADO 

NM-Auxiliar de 
educador-ACCR 

209228 GILMARA SILVA OLIVEIRA 29/08/1987 50º 60,0 CLASSIFICADO 

NM-Auxiliar de 
educador-ACCR 

209582 RAFIA CRISTIANE DA SILVA 02/10/1989 51º 60,0 CLASSIFICADO 

NM-Auxiliar de 
educador-ACCR 

209056 JOICE FERREIRA DE SOUZA 29/11/1993 52º 60,0 CLASSIFICADO 

 

 

Ru a  Ra im u n d o  Co im b r a  F ilh o , nº 1 3 1  , S en ad or Pau lo  Gu er ra  – S an ta  Mari a  d a  Boa  Vis ta / P  E – CEP 

56380 - 000  

http://www.santamariadaboavista.pe.gov.br/


PABX: (087) 3869-4141 – CNPJ: 10.358.182/0001-20 

www.santamariadaboavista.pe.gov.br 

 

 

 
NM-Auxiliar de 
educador-ACCR 

207508 ROMENIA SARA DE SA 24/06/1994 53º 60,0 CLASSIFICADO 

NM-Auxiliar de 

educador-ACCR 
207756 MONICA PEREIRA DE SALES 12/09/1994 54º 60,0 CLASSIFICADO 

NM-Auxiliar de 
educador-ACCR 

209284 DANIELA MARIA DA SILVA DIAS 22/07/1995 55º 60,0 CLASSIFICADO 

NM-Auxiliar de 
educador-ACCR 

207783 RENATA DE SOUZA OLIVEIRA 01/09/1996 56º 60,0 CLASSIFICADO 

NM-Auxiliar de 
educador-ACCR 

207681 BIANKA GOMES DOS SANTOS 28/02/1997 57º 60,0 CLASSIFICADO 

NM-Auxiliar de 

educador-ACCR 
209282 EDNALVA MARIA DOS SANTOS 20/03/1999 58º 60,0 CLASSIFICADO 

NM-Auxiliar de 
educador-ACCR 

207728 LARISSA DOS SANTOS ARAUJO 01/05/2000 59º 60,0 CLASSIFICADO 

NM-Auxiliar de 

educador-ACCR 
208589 

MARIA DE LOUDES SOLONE 

SOARES 
01/11/2001 60º 60,0 CLASSIFICADO 

NM-Auxiliar de 
educador-ACCR 

209372 JAIANE PEREIRA DOS SANTOS 20/04/2002 61º 60,0 CLASSIFICADO 

NM-Auxiliar de 

educador-ACCR 
208226 JAINE ESPEDITA DA SILVA 16/02/2003 62º 60,0 CLASSIFICADO 

NM-Auxiliar de 

educador-ACCR 
208059 

VALDILENE DO NASCIMENTO 

FEITOSA 
29/03/1975 63º 55,0 CLASSIFICADO 

NM-Auxiliar de 
educador-ACCR 

208796 EDILMA DE SOUZA XAVIER 05/04/1982 64º 55,0 CLASSIFICADO 

NM-Auxiliar de 

educador-ACCR 
209215 ALDRISSA MARIA DA SILVA 16/12/1991 65º 55,0 CLASSIFICADO 

NM-Auxiliar de 
educador-ACCR 

209330 
RAQUEL DE BRITO MARTINS 
LEITE 

01/11/1997 66º 55,0 CLASSIFICADO 

NM-Auxiliar de 
educador-ACCR 

208459 EDITE JULIA DA SILVA 30/11/1998 67º 55,0 CLASSIFICADO 

NM-Auxiliar de 

educador-ACCR 
207715 

MARIA EDUARDA RODRIGUES 

DA SILVA 
14/11/2001 68º 55,0 CLASSIFICADO 

NM-Auxiliar de 
educador-ACCR 

208568 
STHEFANI RAISA DA SILVA 
FREIRE 

31/10/2004 69º 55,0 CLASSIFICADO 

NM-Auxiliar de 

educador-ACCR 
207740 

DENISE MICHELLE RODRIGUES 

DA SILVA 
07/08/1994 70º 50,0 CLASSIFICADO 

NM-Auxiliar de 

educador-ACCR 
208132 

ANDREIA ADRIANA DOS 

SANTOS 
05/02/2000 71º 50,0 CLASSIFICADO 

NM-Auxiliar de 
educador-ACCR 

209276 JAMILY AUREA SILVA OLIVEIRA 12/01/2004 72º 50,0 CLASSIFICADO 

NM-Auxiliar de 
educador-ACCR 

207588 
HELAINY CAMILA MELO DA 
SILVA 

04/06/1992 73º 45,0 CLASSIFICADO 

NM-Auxiliar de 
educador-ACCR 

208783 HELIDA MARIA MAIA MARTINS 21/05/1964 74º 40,0 CLASSIFICADO 

NM-Auxiliar de 
educador-ACCR 

209087 GECILDA TEIXEIRA DA SILVA 11/12/1974 75º 40,0 CLASSIFICADO 

NM-Auxiliar de 

educador-ACCR 
208359 MARIA HELENA FILHA 24/08/1977 76º 40,0 CLASSIFICADO 

 

 

Ru a  Ra im u n d o  Co im b r a  F ilh o , nº 1 3 1  , S en ad or Pau lo  Gu er ra  – S an ta  Mari a  d a  Boa  Vis ta / P  E – CEP 

56380 - 000  

http://www.santamariadaboavista.pe.gov.br/


PABX: (087) 3869-4141 – CNPJ: 10.358.182/0001-20 

www.santamariadaboavista.pe.gov.br 

 

 

 
NM-Auxiliar de 

educador-ACCR 
208264 

MARIA APARECIDA DOS 

SANTOS SILVA 
17/11/1977 77º 40,0 CLASSIFICADO 

NM-Auxiliar de 

educador-ACCR 
209415 

YANA CARLA DE SOUZA 

MEDRADO 
09/02/1988 78º 40,0 CLASSIFICADO 

NM-Auxiliar de 

educador-ACCR 
207875 ELIZETE ALVES RODRIGUES 17/02/1988 79º 40,0 CLASSIFICADO 

NM-Auxiliar de 
educador-ACCR 

207523 EDILENE DIAS DA SILVA 26/01/1989 80º 40,0 CLASSIFICADO 

NM-Auxiliar de 
educador-ACCR 

208117 LAISA OLIVEIRA AMARIZ 07/09/1991 81º 40,0 CLASSIFICADO 

NM-Auxiliar de 

educador-ACCR 
209270 

MONICA MARIA DO 

NASCIMENTO 
16/06/1992 82º 40,0 CLASSIFICADO 

NM-Auxiliar de 
educador-ACCR 

208011 THAIS MIRELLY SOUZA REIS 18/09/1993 83º 40,0 CLASSIFICADO 

NM-Auxiliar de 

educador-ACCR 
208067 

LETICIA CAROLINA DA 

CONCEICAO MEDRADO 
04/06/1994 84º 40,0 CLASSIFICADO 

NM-Auxiliar de 
educador-ACCR 

209084 
LUANDERSON SOARES DE 
SOUSA 

11/09/1995 85º 40,0 CLASSIFICADO 

NM-Auxiliar de 
educador-ACCR 

209232 JOSIVANIA BARROS GONDIM 13/11/1996 86º 40,0 CLASSIFICADO 

NM-Auxiliar de 

educador-ACCR 
208559 

MANAYS CHRISLAYNE DA 

SILVA SOUZA 
08/07/1997 87º 40,0 CLASSIFICADO 

NM-Auxiliar de 

educador-ACCR 
208902 

ANA CAROLINA SOUZA DOS 

SANTOS 
06/10/1997 88º 40,0 CLASSIFICADO 

NM-Auxiliar de 

educador-ACCR 
208468 

BRUNA MARIA NETO DA 

CONCEICAO 
11/10/1997 89º 40,0 CLASSIFICADO 

NM-Auxiliar de 
educador-ACCR 

207629 JAQUELINE DA SILVA 05/11/1997 90º 40,0 CLASSIFICADO 

NM-Auxiliar de 
educador-ACCR 

209020 
ANTONIO CARLOS DOS 
SANTOS 

29/04/1999 91º 40,0 CLASSIFICADO 

NM-Auxiliar de 

educador-ACCR 
207525 

ANNE CAROLINE MEDRADO 

VITOR 
01/09/1999 92º 40,0 CLASSIFICADO 

NM-Auxiliar de 
educador-ACCR 

207872 ANITA SANTOS FERREIRA 25/12/2000 93º 40,0 CLASSIFICADO 

NM-Auxiliar de 
educador-ACCR 

208519 
ELAINE LIMA DA SILVA 
GALDINO 

09/05/2001 94º 40,0 CLASSIFICADO 

NM-Auxiliar de 

educador-ACCR 
209566 

SUZANA CAROLINA DOS ANJOS 

SANTOS 
13/07/2003 95º 40,0 CLASSIFICADO 

NM-Auxiliar de 

educador-ACCR 
207489 

SARA RUANA DA SILVA GOMES 

DE AS 
15/02/2004 96º 40,0 CLASSIFICADO 

NM-Auxiliar de 

educador-ACCR 
208397 

MARIA VITORIA BARBOSA DOS 

SANTOS 
24/12/2004 97º 40,0 CLASSIFICADO 

NM-Auxiliar de 
educador-ACCR 

207796 MARIA JOSE SOLONE SOARES 23/02/1994 98º 35,0 CLASSIFICADO 

NM-Auxiliar de 

educador-ACCR 
208196 CELIA MARIA DE SOUZA 25/02/1981 99º 30,0 CLASSIFICADO 

 

Ru a  Ra im u n d o  Co im b r a  F ilh o , nº 1 3 1  , S en ad or Pau lo  Gu er ra  – S an ta  Mari a  d a  Boa  Vis ta / P  E – CEP 

56380 - 000  

http://www.santamariadaboavista.pe.gov.br/


PABX: (087) 3869-4141 – CNPJ: 10.358.182/0001-20 

www.santamariadaboavista.pe.gov.br 

 

 

 
NM-Auxiliar de 
educador-ACCR 

208650 JOELMA ALVES COELHO 26/11/1986 100º 30,0 CLASSIFICADO 

NM-Auxiliar de 

educador-ACCR 
207631 

JANEIDE DOS SANTOS 

NASCIMENTO DIAS 
31/05/1994 101º 30,0 CLASSIFICADO 

NM-Auxiliar de 
educador-ACCR 

209431 EDNANDA ALVES PERPETUA 11/03/1998 102º 30,0 CLASSIFICADO 

NM-Auxiliar de 

educador-ACCR 
207606 JOYCE DE SOUZA VIEIRA 09/04/1999 103º 30,0 CLASSIFICADO 

NM-Auxiliar de 
educador-ACCR 

207813 YASMIM MACIEL RAMOS 01/05/2002 104º 30,0 CLASSIFICADO 

NM-Auxiliar de 
educador-ACCR 

208268 JULIA KAYLANNE GOMES DE SA 03/11/2003 105º 30,0 CLASSIFICADO 

NM-Auxiliar de 

educador-ACCR 

 

208524 
MIGUEL VINICIUS 
NASCIMENTO ALVES DOS 
SANTOS 

 

05/05/2005 
 

106º 
 

25,0 

 

CLASSIFICADO 

NM-Auxiliar de 

educador-ACCR 
208549 

RAMILA GABRIELA DOS 

SANTOS SILVA 
31/10/1994 107º 20,0 CLASSIFICADO 

NM-Auxiliar de 
educador-ACCR 

209447 
RUTE DE BRITO MARTINS 
MATOS 

23/07/1995 108º 20,0 CLASSIFICADO 

NM-Auxiliar de 
educador-ACCR 

208075 TAMIRES DE ASSIS DA SILVA 20/02/2002 109º 20,0 CLASSIFICADO 

NM-Auxiliar de 

educador-ACCR 
209241 

ADNA NOEMI RODRIGUES DOS 

SANTOS 
20/01/2006 110º 20,0 CLASSIFICADO 

NM-Auxiliar de 
educador-ACCR 

207926 ESPEDITA TEREZA DA SILVA 12/02/1977 111º 15,0 CLASSIFICADO 

NM-Auxiliar de 

educador-ACCR 
208529 

PAULA FIRMINA DE SOUZA SA 

GOMES 
06/07/1983 112º 15,0 CLASSIFICADO 

NM-Auxiliar de 

educador-ACCR 
208478 

SHEYLA DAISE PEREIRA DOS 

SANTOS 
17/05/1993 113º 15,0 CLASSIFICADO 

NM-Auxiliar de 
educador-ACCR 

207605 ROSILEIA MARIA LIMA 16/08/1995 114º 15,0 CLASSIFICADO 

NM-Auxiliar de 

educador-ACCR 
207819 

ANDREIA KELLY REZENDE DA 

SILVA 
18/10/1996 115º 15,0 CLASSIFICADO 

NM-Auxiliar de 

educador-ACCR 
207438 

DAYENNE STEFANY FERREIRA 

DE ARAUJO 
04/11/2000 116º 15,0 CLASSIFICADO 

NM-Auxiliar de 

educador-ACCR 
207408 

MARCOS EMANOEL NOGUEIRA 

DA SILVA 
10/03/2002 117º 15,0 CLASSIFICADO 

NM-Auxiliar de 

educador-ACCR 
209383 

IVO MARINHO DA COSTA 

SANTOS 
18/03/2003 118º 15,0 CLASSIFICADO 

NM-Auxiliar de 

educador-ACCR 
208069 JEYSSY VITORIA DE SOUZA 09/07/2003 119º 15,0 CLASSIFICADO 

NF-Auxiliar de serviços 

gerais-ACCR 
208134 

JOICECARLA BARBOSA DA 

SILVA 
04/05/1998 25º 77,0 CLASSIFICADO 

NF-Auxiliar de serviços 

gerais-ACCR 
209418 

THIAGO HENRIQUE ALVES DOS 

SANTOS 
24/12/1999 26º 77,0 CLASSIFICADO 

 

 

Ru a  Ra im u n d o  Co im b r a  F ilh o , nº 1 3 1  , S en ad or Pau lo  Gu er ra  – S an ta  Mari a  d a  Boa  Vis ta / P  E – CEP 

56380 - 000  

http://www.santamariadaboavista.pe.gov.br/


PABX: (087) 3869-4141 – CNPJ: 10.358.182/0001-20 

www.santamariadaboavista.pe.gov.br 

 

 

 
NF-Auxiliar de serviços 

gerais-ACCR 
208621 RUTH SANTOS DE OLIVEIRA 23/09/2000 27º 77,0 CLASSIFICADO 

NF-Auxiliar de serviços 

gerais-ACCR 
207425 

ANTONIO CARLOS DA 

CONCEICAO ANDRADE 
12/12/2000 28º 77,0 CLASSIFICADO 

NF-Auxiliar de serviços 

gerais-ACCR 
209429 JULIANA DINIZ AMARIZ 07/12/1991 29º 72,0 CLASSIFICADO 

NF-Auxiliar de serviços 

gerais-ACCR 
209422 

DEUGIVAM HENRIQUE 

GENOVEZ 
29/08/1955 30º 67,0 CLASSIFICADO 

NF-Auxiliar de serviços 

gerais-ACCR 
207951 JOSE BARBOSA DA SILVA 01/09/1966 31º 67,0 CLASSIFICADO 

NF-Auxiliar de serviços 

gerais-ACCR 
208694 JOELMA SILVEIRA GUEDES 30/08/1972 32º 67,0 CLASSIFICADO 

NF-Auxiliar de serviços 

gerais-ACCR 
209008 CICERA FERREIRA DA SILVA 07/04/1977 33º 67,0 CLASSIFICADO 

NF-Auxiliar de serviços 

gerais-ACCR 
208667 ROBERIO LEITE DE ARAUJO 17/04/1978 34º 67,0 CLASSIFICADO 

NF-Auxiliar de serviços 

gerais-ACCR 
209406 ROGERIO JOSE DOS SANTOS 15/10/1978 35º 67,0 CLASSIFICADO 

NF-Auxiliar de serviços 

gerais-ACCR 
207779 PETRUCIO PEDRO RESENDE 16/08/1979 36º 67,0 CLASSIFICADO 

NF-Auxiliar de serviços 

gerais-ACCR 
209367 

RICARDO DOS SANTOS 

CARVALHO 
02/03/1983 37º 67,0 CLASSIFICADO 

NF-Auxiliar de serviços 

gerais-ACCR 
207922 

MARIA DE LOUDES DA SILVA 

SOUZA 
10/07/1983 38º 67,0 CLASSIFICADO 

NF-Auxiliar de serviços 

gerais-ACCR 
207999 

IVANEIDE TEREZINHA DA 

CONCEICAO 
25/05/1987 39º 67,0 CLASSIFICADO 

NF-Auxiliar de serviços 

gerais-ACCR 
208164 SANDRA MARIA DE SOUZA 30/05/1987 40º 67,0 CLASSIFICADO 

NF-Auxiliar de serviços 

gerais-ACCR 
209364 

LEONARDO DOS SANTOS 

COSTA 
29/01/1990 41º 67,0 CLASSIFICADO 

NF-Auxiliar de serviços 

gerais-ACCR 
207906 MARCIANA SABINO BELO 03/07/1992 42º 67,0 CLASSIFICADO 

NF-Auxiliar de serviços 

gerais-ACCR 
209531 JOSEANE SILVEIRA SANTOS 13/05/1994 43º 67,0 CLASSIFICADO 

NF-Auxiliar de serviços 

gerais-ACCR 
209157 

NAYARA DO NASCIMENTO 

SILVA 
14/03/2000 44º 67,0 CLASSIFICADO 

NF-Auxiliar de serviços 

gerais-ACCR 
208486 CRISTIANE LIMA DOS SANTOS 02/10/1974 45º 65,0 CLASSIFICADO 

NF-Auxiliar de serviços 

gerais-ACCR 
208409 ELIZETE DA SILVA SANTOS 22/11/1981 46º 65,0 CLASSIFICADO 

 

 

 

Ru a  Ra im u n d o  Co im b r a  F ilh o , nº 1 3 1  , S en ad or Pau lo  Gu er ra  – S an ta  Mari a  d a  Boa  Vis ta / P  E – CEP 

56380 - 000  

http://www.santamariadaboavista.pe.gov.br/


PABX: (087) 3869-4141 – CNPJ: 10.358.182/0001-20 

www.santamariadaboavista.pe.gov.br 

 

 

 
NF-Auxiliar de serviços 

gerais-ACCR 
208821 DIOGO DA SILVA GUIMARAES 27/03/1994 47º 65,0 CLASSIFICADO 

NF-Auxiliar de serviços 

gerais-ACCR 
207559 ANDRESSA DA SILVA BEZERRA 11/01/1996 48º 65,0 CLASSIFICADO 

NF-Auxiliar de serviços 

gerais-ACCR 
207695 

MARIA JOSIENE GOMES 

TAVARES 
15/03/1974 49º 60,0 CLASSIFICADO 

NF-Auxiliar de serviços 

gerais-ACCR 
209208 

TAYANE MARIA ARAUJO 

BARROS 
29/12/1986 50º 60,0 CLASSIFICADO 

NF-Auxiliar de serviços 

gerais-ACCR 
209091 NATALICE MARQUES DA SILVA 02/01/1988 51º 60,0 CLASSIFICADO 

NF-Auxiliar de serviços 

gerais-ACCR 
207597 MICHELE SANTOS RODRIGUES 25/10/1990 52º 60,0 CLASSIFICADO 

NF-Auxiliar de serviços 

gerais-ACCR 
207980 

JAQUELINE DA CONCEICAO 

MEDRADO 
09/06/1991 53º 60,0 CLASSIFICADO 

NF-Auxiliar de serviços 

gerais-ACCR 
207969 RAIANE TEIXEIRA DA SILVA 14/05/1992 54º 60,0 CLASSIFICADO 

NF-Auxiliar de serviços 

gerais-ACCR 
209541 ROSICLEIDE SOARES FERREIRA 10/05/1994 55º 60,0 CLASSIFICADO 

NF-Auxiliar de serviços 

gerais-ACCR 
207493 FABIANA MARIA DE SA LIMA 05/02/1996 56º 60,0 CLASSIFICADO 

NF-Auxiliar de serviços 

gerais-ACCR 
209049 

ADRIANICE MARIA DE SOUZA 

OLIVEIRA 
11/04/1977 57º 55,0 CLASSIFICADO 

NF-Auxiliar de serviços 

gerais-ACCR 
209109 

CATARINA SOARES DO 

NASCIMENTO 
07/04/1987 58º 55,0 CLASSIFICADO 

NF-Auxiliar de serviços 

gerais-ACCR 
209256 

JACIARA CRISTINA GOMES DOS 

SANTOS 
06/09/1987 59º 55,0 CLASSIFICADO 

NF-Auxiliar de serviços 

gerais-ACCR 
207768 

CRISLAINE BARBOSA DO 

NASCIMENTO 
15/07/1992 60º 51,0 CLASSIFICADO 

NF-Auxiliar de serviços 

gerais-ACCR 
208800 JACIRA ANTONIA DA SILVA 19/10/1964 61º 50,0 CLASSIFICADO 

NF-Auxiliar de serviços 

gerais-ACCR 
209397 MARIA SUELY DA COSTA 10/12/1974 62º 50,0 CLASSIFICADO 

NF-Auxiliar de serviços 

gerais-ACCR 
208217 

MARIA DA PENHA BEZERRA DE 

SOUZA 
01/02/1977 63º 50,0 CLASSIFICADO 

NF-Auxiliar de serviços 

gerais-ACCR 
209379 ROSEAN SANTANA MORENO 02/05/1978 64º 50,0 CLASSIFICADO 

NF-Auxiliar de serviços 

gerais-ACCR 
207748 ROSINEIA MARIA DE SOUZA 17/05/1982 65º 50,0 CLASSIFICADO 

NF-Auxiliar de serviços 

gerais-ACCR 
208769 

MARIA ROSINEIDE DOS 

SANTOS SILVA 
04/06/1982 66º 50,0 CLASSIFICADO 

 

 

 

Ru a  Ra im u n d o  Co im b r a  F ilh o , nº 1 3 1  , S en ad or Pau lo  Gu er ra  – S an ta  Mari a  d a  Boa  Vis ta / P  E – CEP 

56380 - 000  

http://www.santamariadaboavista.pe.gov.br/


PABX: (087) 3869-4141 – CNPJ: 10.358.182/0001-20 

www.santamariadaboavista.pe.gov.br 

 

 

 
NF-Auxiliar de serviços 

gerais-ACCR 
207741 

DEBORA JAYANE SANTANA DE 

SOUZA 
27/10/1989 67º 50,0 CLASSIFICADO 

NF-Auxiliar de serviços 

gerais-ACCR 
209123 BISMARCK COSTA CABRAL 04/06/1990 68º 50,0 CLASSIFICADO 

NF-Auxiliar de serviços 

gerais-ACCR 
209067 CRISTIANO JERICO CARDEAL 03/06/1997 69º 50,0 CLASSIFICADO 

NF-Auxiliar de serviços 

gerais-ACCR 
209065 JOSE CARLOS DA SILVA 07/05/1998 70º 50,0 CLASSIFICADO 

NF-Auxiliar de serviços 

gerais-ACCR 
209319 VALERIA DA SILVA TOMAZ 16/01/2001 71º 50,0 CLASSIFICADO 

NF-Auxiliar de serviços 

gerais-ACCR 
208951 

JOSE MARCIEL ALVES 

GUIMARAES 
21/03/2002 72º 50,0 CLASSIFICADO 

NF-Auxiliar de serviços 

gerais-ACCR 
207514 

DARLEIDE MARIA SANTOS 

SILVA 
18/12/2003 73º 50,0 CLASSIFICADO 

NF-Auxiliar de serviços 

gerais-ACCR 
209393 

JOSELEIDE COELHO DOS 

SANTOS 
23/01/1973 74º 40,0 CLASSIFICADO 

NF-Auxiliar de serviços 

gerais-ACCR 
209015 WALDO ILARIO DE BRITO 20/11/1975 75º 40,0 CLASSIFICADO 

NF-Auxiliar de serviços 

gerais-ACCR 
209156 

GISLANDIA MARIA DE 

OLIVEIRA LIMA 
06/01/1976 76º 40,0 CLASSIFICADO 

NF-Auxiliar de serviços 

gerais-ACCR 
209504 

CLEDSANDRA MARIA DOS 

SANTOS 
25/08/1976 77º 40,0 CLASSIFICADO 

NF-Auxiliar de serviços 

gerais-ACCR 
207929 

JOSIELSON MEDRADO DA 

SILVA 
23/11/1980 78º 40,0 CLASSIFICADO 

NF-Auxiliar de serviços 

gerais-ACCR 
209203 GEANE ALVES DE ARAUJO 09/02/1985 79º 40,0 CLASSIFICADO 

NF-Auxiliar de serviços 

gerais-ACCR 
209106 JOSAFA PEREIRA LOPES 25/10/1985 80º 40,0 CLASSIFICADO 

NF-Auxiliar de serviços 

gerais-ACCR 
209441 

ADRIANO TEOTONIO 

GUIMARAES MARQUES 
16/11/1987 81º 40,0 CLASSIFICADO 

NF-Auxiliar de serviços 

gerais-ACCR 
209260 JAKELINE GOMES DOS SANTOS 24/08/1989 82º 40,0 CLASSIFICADO 

NF-Auxiliar de serviços 

gerais-ACCR 
209068 FABIO JERICO CARDEAL 29/12/1994 83º 40,0 CLASSIFICADO 

NF-Auxiliar de serviços 

gerais-ACCR 
209235 THIARA MEDRADO DA SILVA 05/07/1989 84º 30,0 CLASSIFICADO 

NF-Auxiliar de serviços 

gerais-ACCR 
208430 

MARIA APARECIDA DA 

CONCEICCAO 
08/09/1998 85º 30,0 CLASSIFICADO 

NF-Auxiliar de serviços 

gerais-ACCR 
207730 

VALDIENE DA CRUZ SOUZA DE 

BARROS 
05/12/1984 86º 25,0 CLASSIFICADO 

NF-Cozinheiro-ACCR 207455 SANDRA BARBOSA DA SILVA 08/10/1973 3º 60,0 CLASSIFICADO 

 

 
Ru a  Ra im u n d o  Co im b r a  F ilh o , nº 1 3 1  , S en ad or Pau lo  Gu er ra  – S an ta  Mari a  d a  Boa  Vis ta / P  E – CEP 

56380 - 000  

http://www.santamariadaboavista.pe.gov.br/


PABX: (087) 3869-4141 – CNPJ: 10.358.182/0001-20 

www.santamariadaboavista.pe.gov.br 

 

 

 

NM-Digitador-ACCR 209116 
WANDERSON LIMA DOS 
SANTOS 

19/04/1998 6º 70,0 CLASSIFICADO 

NF-Motorista categoria 

B-ACCR 
209287 

NILTON SERGIO DOS SANTOS 

ARAUJO 
11/02/1965 9º 60,0 CLASSIFICADO 

NF-Motorista categoria 

B-ACCR 
209674 

JOSE MARIA MENEZES DO 

NASCIMENTO 
21/01/1966 10º 60,0 CLASSIFICADO 

NF-Motorista categoria 

B-ACCR 
207940 ELIEDSON GOMES DE FREITAS 29/03/1986 11º 60,0 CLASSIFICADO 

NF-Motorista categoria 

B-ACCR 
208859 

VICENTE ROMORIO FERREIRA 

DA SILVA 
22/01/1999 12º 60,0 CLASSIFICADO 

NF-Motorista categoria 

B-ACCR 
208056 

MARCUS VINICIUS DA SILVA 

ROCHA 
13/07/1971 13º 55,0 CLASSIFICADO 

NF-Motorista categoria 
B-ACCR 

207747 VICTOR RENATO GOMES ALVES 14/03/2000 14º 55,0 CLASSIFICADO 

NF-Motorista categoria 
B-ACCR 

209310 
JOSE ADILSON GOMES DA 
SILVA 

01/04/1978 15º 50,0 CLASSIFICADO 

NF-Motorista categoria 

D-ACCR 
208695 

BENEDITO DO NASCIMENTO 

FEITOSA 
09/09/1974 15º 65,0 CLASSIFICADO 

NF-Motorista categoria 

D-ACCR 
208860 

TERCIO MICHELL ALVES 

SANTOS 
09/07/1982 16º 65,0 CLASSIFICADO 

NF-Motorista categoria 
D-ACCR 

208086 RENATO ALVES DE SOUZA 17/02/1988 17º 65,0 CLASSIFICADO 

NF-Motorista categoria 
D-ACCR 

207710 ORLANDO BEZERRA SANTOS 16/12/1985 18º 50,0 CLASSIFICADO 

NF-Motorista categoria 
D-ACCR 

209179 MANOEL DE SOUZA SANTANA 24/04/1968 19º 40,0 CLASSIFICADO 

NF-Motorista categoria 
D-ACCR 

209264 EVANDRO OLIVEIRA DA SILVA 12/04/1986 20º 40,0 CLASSIFICADO 

NF-Motorista categoria 

D-ACCR 
207743 FLAVIANO DE SA MARTINS 21/05/1990 21º 32,0 CLASSIFICADO 

NF-Motorista categoria 
D-ACCR 

208818 GIVANILDO LIMA DOS SANTOS 14/09/1978 22º 30,0 CLASSIFICADO 

NF-Motorista categoria 
D-ACCR 

208786 WELLINGTON VIANA GOMES 24/01/1976 23º 20,0 CLASSIFICADO 

NF-Motorista categoria 

D-NP 
208455 

EDELVAN CARVALHO DOS 

SANTOS 
03/05/1987 5º 30,0 CLASSIFICADO 

NF-Motorista categoria 

D - Escolar-ACCR 

 

207927 
DANILO GOMES RODRIGUES 

SILVA 

 

04/05/1981 
 

10º 45,0 
 

CLASSIFICADO 

NF-Motorista categoria 

D - Escolar-ACCR 
209124 

CARLOS EDUARDO ANGELO 

MONTEIRO 
19/12/1996 11º 45,0 CLASSIFICADO 

NM-Orientador social- 

ACCR 
207994 

WALLEF JHONE DE SOUZA 

MEDRADO 
04/11/2000 5º 90,0 CLASSIFICADO 

NM-Orientador social- 
ACCR 

209239 VITORIA SINEIDE DA SILVA 16/04/2000 6º 89,0 CLASSIFICADO 

NM-Orientador social- 

ACCR 
207583 LILIAN GOMES MORAES 02/03/1970 7º 85,0 CLASSIFICADO 

 

 
Ru a  Ra im u n d o  Co im b r a  F ilh o , nº 1 3 1  , S en ad or Pau lo  Gu er ra  – S an ta  Mari a  d a  Boa  Vis ta / P  E – CEP 

56380 - 000  

http://www.santamariadaboavista.pe.gov.br/


PABX: (087) 3869-4141 – CNPJ: 10.358.182/0001-20 

www.santamariadaboavista.pe.gov.br 

 

 

 
NM-Orientador social- 
ACCR 

208260 GISLANE DOS SANTOS SOUZA 09/09/1995 8º 75,0 CLASSIFICADO 

NM-Orientador social- 

ACCR 
209200 WILMA CAFE DIAS 29/05/1996 9º 65,0 CLASSIFICADO 

NM-Orientador social- 
ACCR 

209342 JANICLEIDE BRAZ DOS SANTOS 01/02/1999 10º 65,0 CLASSIFICADO 

NM-Orientador social- 

ACCR 
207394 

CARLOS EDUARDO ASSENCIO 

CARDOSO 
08/08/2001 11º 60,0 CLASSIFICADO 

NM-Orientador social- 
ACCR 

209247 VITOR DE LIMA FONSECA 23/04/2005 12º 45,0 CLASSIFICADO 

NM-Porteiro-ACCR 209465 ROMILDO PEDRO GOMES 21/01/2001 3º 50,0 CLASSIFICADO 

NM-Recepcionista- 
ACCR 

208670 ANDREIA BRANDAO DE SOUZA 25/11/1981 9º 70,0 CLASSIFICADO 

NM-Recepcionista- 
ACCR 

208022 RAYANE FARIAS DA SILVA 23/04/2000 10º 70,0 CLASSIFICADO 

NM-Recepcionista- 

ACCR 
208372 

TANIA MARIA BARROS SILVA 

DE PAIVA 
11/09/1968 11º 60,0 CLASSIFICADO 

NM-Recepcionista- 
ACCR 

208044 
GERALDO MONTEIRO DE 
ARAUJO 

15/02/1978 12º 60,0 CLASSIFICADO 

NM-Recepcionista- 

ACCR 

 

207964 
MARIA APARECIDA 
RODRIGUES DE OLIVEIRA 
RODRIGUES 

 

12/12/1996 
 

13º 
 

60,0 

 

CLASSIFICADO 

NM-Recepcionista- 

ACCR 
208005 

CARMEM LUCIA COELHO DA 

SILVA 
11/03/1979 14º 45,0 CLASSIFICADO 

NM-Recepcionista- 
ACCR 

207581 MARIA LUCIA DA SILVA 12/06/1988 15º 40,0 CLASSIFICADO 

NM-Recepcionista- 

ACCR 
208342 BRUNA LUCAS DA SILVA 17/07/1990 16º 30,0 CLASSIFICADO 

NM-Recepcionista- 

ACCR 
208425 

DANIELA IRIS RODRIGUES DE 

ASSIS 
14/01/1993 17º 30,0 CLASSIFICADO 

NM-Recepcionista- 

ACCR 
208791 

LENIZA MEDEIROS DE SOUZA 

RODRIGUES 
30/01/2004 18º 30,0 CLASSIFICADO 

NM-Recepcionista- 

ACCR 
208291 

MARISA HENRIQUE GENOVEZ 

DOS SANTOS 
24/05/1997 19º 20,0 CLASSIFICADO 

NT-Técnico em 
radiologia-ACCR 

209186 
JOAO VITOR MEDRADO DA 
SILVA 

03/06/1988 3º 100,0 CLASSIFICADO 

NT-Técnico em 
radiologia-ACCR 

207596 
WILAMES DOS SANTOS 
BARBOSA 

25/03/1992 4º 90,0 CLASSIFICADO 

NF-Vigia-ACCR 208947 MARCOS LEAL DA COSTA 07/12/1995 29º 60,0 CLASSIFICADO 

NF-Vigia-ACCR 207864 
EDUARDO DA SILVA 

NASCIMENTO 
21/02/1998 30º 60,0 CLASSIFICADO 

NF-Vigia-ACCR 208555 
JOBSON OLIVEIRA DOS 
SANTOS 

08/04/1999 31º 60,0 CLASSIFICADO 

NF-Vigia-ACCR 209404 HAYRTON SOUSA TORRES 16/10/2002 32º 60,0 CLASSIFICADO 

NF-Vigia-ACCR 209211 
PAULO SERGIO RIBEIRO 
COELHO 

23/12/1971 33º 50,0 CLASSIFICADO 

 
 

Ru a  Ra im u n d o  Co im b r a  F ilh o , nº 1 3 1  , S en ad or Pau lo  Gu er ra  – S an ta  Mari a  d a  Boa  Vis ta / P  E – CEP 

56380 - 000  

http://www.santamariadaboavista.pe.gov.br/


PABX: (087) 3869-4141 – CNPJ: 10.358.182/0001-20 

www.santamariadaboavista.pe.gov.br 

 

 

 
NF-Vigia-ACCR 209167 ANTONIO LIMA GONCALVES 06/12/1973 34º 50,0 CLASSIFICADO 

NF-Vigia-ACCR 209185 
MARIO ROBERTO DE OLIVEIRA 

SILVA 
29/12/1974 35º 50,0 CLASSIFICADO 

NF-Vigia-ACCR 209107 
CICERO ANDRIANO ALVES 

MATEUS 
10/04/1984 36º 50,0 CLASSIFICADO 

NF-Vigia-ACCR 207873 
LEANDRO CEZAR SANTOS 

RODRIGUES 
02/07/1984 37º 50,0 CLASSIFICADO 

NF-Vigia-ACCR 208512 CICERO ALBERTO LEITE 30/03/1990 38º 50,0 CLASSIFICADO 

NF-Vigia-ACCR 209557 ERICLES GOMES FREIRE 14/12/1994 39º 50,0 CLASSIFICADO 

NF-Vigia-ACCR 207878 
VINICIUS RANIERE DE OLIVEIRA 

FREITAS 
31/12/1999 40º 50,0 CLASSIFICADO 

NF-Vigia-ACCR 208889 
ABELARDO DE PADUA LIMA DE 

SA COSTA 
04/10/2001 41º 50,0 CLASSIFICADO 

NF-Vigia-ACCR 208013 
FLAVIO GONZAGA DA 

CONCEICAO 
04/12/2001 42º 50,0 CLASSIFICADO 

NF-Vigia-ACCR 209315 JOSE PESSOA DE LIMA JUNIOR 09/05/1994 43º 45,0 CLASSIFICADO 

NF-Vigia-ACCR 208861 JOSE JACINTO DA SILVA 22/04/1974 44º 40,0 CLASSIFICADO 

NF-Vigia-ACCR 207974 
SAMUEL ARCENIO DOS 
SANTOS 

15/09/1986 45º 40,0 CLASSIFICADO 

NF-Vigia-ACCR 209266 ANDERSON RAIAN DA SILVA SA 27/10/1996 46º 40,0 CLASSIFICADO 

NF-Vigia-ACCR 207543 ALEX ANDERSON DA SILVA 30/08/1989 47º 31,0 CLASSIFICADO 

NF-Vigia-ACCR 207722 
CLECIO JORGE DE OLIVEIRO 
SILVA 

16/02/1988 48º 30,0 CLASSIFICADO 

NM-Visitador-ACCR 207577 
ERICA VASCONCELOS DE 

SOUZA 
31/07/1998 3º 80,0 CLASSIFICADO 

NM-Visitador-NP 207943 
ALYNE CRISTINA PEREIRA DE 

LIMA 
31/03/1995 2º 80,0 CLASSIFICADO 

 

 

 
 

 

 

  

http://www.santamariadaboavista.pe.gov.br/

